АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Лучегорск

О создании рабочей группы по обследованию земельных участков на
территории Пожарского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Пожарского

муниципального округа Приморского края, утвержденными нормативным

правовым актом Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря

2022 года № 54-НПА, на основании обращения Глазыриной М.А., в целях

проверки достоверности информации

1. Создать рабочую группу по обследованию земельных участков на

территории Пожарского муниципального округа Приморского края (далее -

Рабочая группа) расположенных: пгт Лучегорск, ул. Зеленая, д. 21 и

пгт Лучегорск, ул. Зеленая, д. 23.

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы:

первый заместитель главы администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края, председатель;

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края, заместитель председателя;

- ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края,

секретарь;

- главный специалист отдела архитектуры администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края, член Рабочей группы;

- ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края, член Рабочей группы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном

интернет-сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального

округа Приморского края.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак